
REĢISTRĒTIE LIETOTĀJI 

VAKANCES

ĒNU DEVĒJI

37925

12753

2180

SKAITĻOS UN FAKTOS

ĒNU DEVĒJU PIEDĀVĀTĀKĀS
PROFESIJAS (PĒC VAKANČU
VIETU SKAITA)

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS
NOZARES PĒC ĒNOTĀJU
PIETEIKUMA SKAITA

INSPEKTORS (IEKŠLIETU JOMĀ)                          399
PROJEKTU VADĪTĀJS                                              254
UGUNSDZĒSĒJS                                                       223
PROGRAMMĒTĀJS                                                   201
BIBLIOTEKĀRS                                                           176
SABIEDRISKO ATTIECĪBU SPECIĀLISTS              171
JURISTS                                                                        142
FARMACEITS                                                              135

MEDICĪNA                                                                             1223
VALSTS PĀRVALDE                                                            1012
IZGLĪTĪBA                                                                               830
PAŠVALDĪBA                                                                          814
AVIOTRANSPORTA PALĪGDARBĪBAS                             532
TELEVĪZIJAS PROGRAMMU IZSTRĀDE UN APRAIDE                 485
PROGRAMMĒŠANA                                                            399
TIESLIETU IESTĀŽU DARBĪBA                                          391 

ĒNU DEVĒJU PĀRSTĀVĒTĀKĀS
NOZARES PĒC
UZŅĒMUMU/IESTĀŽU SKAITA

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS
PROFESIJAS (PĒC PIETEIKUMU
SKAITA)

PAŠVALDĪBA                                                               113
VALSTS PĀRVALDE                                                   110
IZGLĪTĪBAS ATBALSTA PAKALPOJUMI                 59
BIBLIOTĒKU UN ARHĪVU DARBĪBA                       47
NEVALSTISKA ORGANIZĀCIJA/ BIEDRĪBA UN
NODIBINĀJUMS                                                          47
KULTŪRAS IESTĀŽU DARBĪBA                               47
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBA                                         46
JURIDISKIE PAKALPOJUMI                                      43

PROGRAMMĒTĀJS                                                              299
INSPEKTORS (IEKŠLIETU JOMĀ)                                     276
GAISA KUĢA STJUARTS                                                     232
ZOBĀRSTS                                                                             226
JURISTS                                                                                   217
FIZIOTERAPEITS                                                                    213
ARHITEKTS                                                                             187
ĶIRURGS                                                                                 185

AKTĪVĀKĀS PILSĒTAS UN NOVADI 
(PĒC ĒNOTĀJU PIETEIKUMA SKAITA)

RĪGAS VALSTSPILSĒTA                                                   7449
JELGAVAS VALSTSPILSĒTA                                             829
MĀRUPES NOVADS                                                           646
DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTA                                        277
LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTA                                               257
RĒZEKNES VALSTSPILSĒTA                                             165 

AKTĪVĀKĀS
SKOLAS
JELGAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA                                       749
RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA                                           490
RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA                                   408
MĀRUPES VALSTS ĢIMNĀZIJA                                        352
JELGAVAS SPĪDOLAS VALSTS ĢIMNĀZIJA                   344
ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA                                              258 

SASNIEGUMIEM IEDVESMO: ATBALSTA:

ENUDIENA.LV


